
1:1

VYLADILI JSME NAŠE BOTY,
aby se ohýbaly těsně před bříšky 
chodidel, pro přirozenou chůzi.

PROTOTYPY ORIGINÁLNÍ PODRÁŽKY 
X-PROJECT® byly stejně účinné jako celá 
tuhá karbonová podrážka.

FILOZOFIE
DALŠÍHO KROKU

Pearl Izumi od roku 
2004 vyrábí turistickou 
MTB obuv zaměřenou 
na dobrodružství.

Věříme, že by Vás MTB boty 

neměly omezovat při jízdě, včetně 

toho, když jdete vedle kola. 

Jsme hrdí na to, že jsme jedinou 

značkou nabízející kompletní 

kolekci MTB obuvi s nekompromisní 

všestranností. 

Dokázali jsme, že můžeme 

vytvořit funkčnost, která je 

nezbytná pro přirozenou chůzi 

a zároveň dostatečnou tuhost 

potřebnou pro cyklistickou obuv.

1:1 ANATOMIC INTERFACE

1

NAVRŽENO K DOBRODRUŽSTVÍ
Výkon mimo jízdní kolo 2 Výkon na kole

Zážitky z horského kola nekončí, 
jakmile sesednete. 
Zahrnují škrábání se přes skály, 
překračování kluzkých dřevěných 
klád a výšlapy, které Vás dostanou 
k nejlepším stezkám.

Naše kompletní kolekce MTB obuvi 
nabízí nekompromisní všestrannost

STRATEGICKY JSME UMÍSTILI PĚNU EVA 
pro extra tlumení mimo kolo, aniž by 
to ovlivnilo výkonnost při šlapání 
v pedálech

POUŽILI JSME KARBONOVOU GUMU  
na všech našich podrážkách pro 
sebejistou trakci.

Navrhli jsme turistickou obuv, která 
neomezuje výkon šlapání. Pracovali 
jsme s výkonným střediskem CSU, 
abychom zjistili, které oblasti 
podrážky musí být tuhé pro efektivní 
šlapání.

TESTOVALI JSME MNOHO RŮZNÝCH 
PODRÁŽEK s různými rozměry 
a konfiguracemi karbonových 
desek.

NAŠE LABORATORNÍ TESTY ZJISTILY, 
že je rozhodující mít pro optimální výkon 
pedálů tuhou podrážku od bříška 
chodidla po patu.

X-PROJECT® P.R.O.

X-ALP LAUNCH II

X-ALP ENDURO v5


